四川省新能源动力股份有限公司 关于签订关联交易框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

- (一)为提升四川省新能源动力股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")经营能力,优化贸易业务结构,公司拟与四川能投川化新材料科技有限公司(以下简称"川化新材料")开展工业产品贸易业务,建立长期合作关系并签订《工业产品购销框架协议》,向其采购可交联高性能聚芳醚腈(简称"PEN")。
- (二)川化新材料的实际控制人为公司控股股东四川省能源投资集团有限责任公司(以下简称"能投集团"), 根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,本框架协议的签署构成关联交易。
- (三)2019年3月28日,公司召开第七届董事会第八次会议 审议通过了《关于与四川能投川化新材料科技有限公司开展化工产 品贸易业务的议案》,关联董事在表决时进行了回避,公司独立董 事对该议案事前认可,并发表了独立意见。
- (四)根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定,上述关联交易事项尚需本公司股东大会审议,股东大会在审议该事项



时关联股东须回避表决。本框架协议合作期限为三年,公司将在每年年初对该协议项下发生的日常关联交易进行预计并提交股东大会审议。

(五)本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组,不构成重组上市,不需要经过有关部门批准。

二、川化新材料基本情况

(一) 基本情况

企业名称:四川能投川化新材料科技有限公司

注册资本: 5,000 万元人民币

法定代表人: 谭又宁

成立时间: 2017年11月30日

注册地址: 四川省眉山市彭山区惠灵村四组(成眉石化园区)

经营范围: 高分子材料的技术开发、生产、销售、科技成果推 广及技术转让; 塑料及塑料制品的研发、生产、销售、技术服务; 普通货物进出口; 房地产开发经营; 物业管理; 道路货物运输; 仓 储服务(不含危险化学品); 石油化工管道安装; 机电设备安装; 钢结构工程; 防腐保温工程; 地基与基础工程; 电力工程; 水利工程; 市政工程; 环保工程; 铁路工程; 矿山工程; 公路工程; 通讯工程; 变送电工程; 城市及道路工程的施工; 销售: 塑料及塑料制品、肥料、化工产品(不含危化品)、建筑材料、金属材料(不含稀贵金属)、机械设备、五金交电(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。



(二)股权结构

川化新材料是川化集团有限责任公司(简称"川化集团")全 资子公司,川化集团的实际控制人为公司控股股东能投集团,川化 新材料的实际控制人为能投集团。

(三) 关联关系说明

川化新材料系公司控股股东能投集团控制的企业,与公司存在 关联关系。

(四)主要财务数据

川化新材料 1000 吨/年可交联高性能聚芳醚腈正处于建设期间,截至 2018 年 12 月 31 日,川化新材料总资产为 5,378 万元,净资产为 5,000 万元。

(五)是否为失信被执行人

截止公告日, 川化新材料不存在被列为失信被执行人的情况。

三、本次关联交易的定价政策及定价依据

本次交易为公司日常经营所需的,交易双方按照一般市场经营 规则进行,遵照公平、公正的市场原则,以卖方出厂价格为基准, 根据市场同期行情波动进行双方协商,交易定价符合商业惯例。

四、关联交易协议的主要内容

(一)交易方

甲方(卖方): 川化新材料

乙方(买方): 川能动力

(二)货物要求

产品名称	质量标准	计量单位
可交联高性能聚芳 醚腈	产品质量执行四川能投川化新 材料科技有限公司执行的质量 标准	屯

(三) 采购计划

甲方依据《产品执行销售价格表》向乙方报当月计划销售产品的名称、规格、价格,乙方以《采购计划》的形式向甲方确认计划采购货物的品种、规格、数量、价格及采购时间。合同期内年度采购计划安排如下:

产品名称	2019 年 预计采 购数量 (吨)	2019年 预计采购 金额(万 元)	2020 年 预计采购 数量 (吨)	2020 年 预计采 购金额 (万 元)	2021 年 预计采 购数量 (吨)	2021 年 预计采 购金额 (万 元)	
可交联高 性能聚芳 醚腈	200	5,600	700	19,600	800	22, 400	
说明事项	以上预计采购量为暂定数量,具体的采购情况以每月双方经办人签字盖章的生效《收货确认函》载明的数量为准。						

(四)定价机制

结算价格以甲方出厂指导价格为基准,根据市场同期行情波动协商确定。

(五)合作期限

合作期限自 2019 年 6 月起至 2021 年 12 月 31 日止。协议到期前 30 日,双方可协商续签事宜,并根据协商结果续展合作。



(六)货物交付及风险转移

交货时间:《采购计划》中列明的交货时间。

交货地点: 甲方负责配送到乙方指定的卸货地点。

风险转移: 在交付点之前产品的风险由甲方承担, 在交付点之 后的产品风险由乙方承担。

(七)协议生效

协议自双方签字盖章之日起生效。

五、关联交易的目的和对公司的影响

- (一)本次交易属于日常关联交易,系公司正常生产经营所需,符合公司实际经营和发展需要,不存在损害公司及其股东利益的情形。
- (二)本次交易签署日常关联交易框架合同,合同的履行对公司的业绩能够产生积极影响,有利于改善公司贸易业务结构和促进公司未来业务发展。
- (三)本次交易有利于双方资源共享和优势互补,实现双方的 互利双赢,不会对公司持续经营能力及独立性产生不利影响,公司 不会因履行该合同而对合同对方形成依赖。

六、关联交易风险提示

(一)关联交易合同虽已对各方权利及义务、违约责任、争议 的解决方式等作出明确约定,但合同履行仍存在因市场环境、宏观



经济以及其他不可抗力因素发生重大变化的风险,存在合同无法全部履行的风险。

(二)关联交易合同约定的采购数量和采购金额为暂定数量和 暂定采购金额,最终交易金额需经双方协商一致后确定。

七、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况

2019年初至本公告披露日,公司与能投集团(包含受同一主体控制或相互存在控制关系的其他关联人)累计已发生的各类关联交易的总金额为12,985.64万元。

八、独立董事事前认可和独立意见

公司独立董事就该投资事项事前认可并发表了独立意见:本次董事会审议的关联交易事项系公司日常正常经营需要,公司与各关联方交易价格符合商业惯例,依据市场价格协商定价,符合公开、公正、公平的原则,不存在损害公司及全体股东利益的情形。公司董事会在审议上述议案时,关联董事均进行了回避,表决程序及表决结果合法有效,我们同意上述日常关联交易事项,并提交公司股东大会审议。

九、备查文件

- (一)第七届董事会第八次会议决议;
- (二)独立董事事前认可及独立意见。

特此公告。

四川省新能源动力股份有限公司董事会 2018年3月29日